

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 Jepon
Alamat Satuan Pendidikan : Jl Raya Blora – Cepu Km 9 Kab.Blora Prov. Jawa Tengah
Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Utama.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1. B. Jawa kls X 50 eks 2. B. Inggris kls X 40 eks 3. B. Indonesia kls X 40 eks
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1. WASKITHA BASA LAN SASTRA JAWA SMA/MA KELAS 10/KM Harga Rp 85.000 Jumlah 50 Total 4.250.000 Penulis : Lucia Yuyun, Dian S Ukuran : 25 cm x 17,5 cm, Hal : 174 Kertas : HVS 2. Pathway to English 1/ KM Harga 74.000 Jumlah 40 Total 2.960.000 Penulis : T.H.M Sudarwati Ukuran : 25 cm x 17,5 cm, Hal : 166 Kertas : HVS 3. Kompeten Berbahasa Indonesia SMA/MA Kelas 10 Harga 130.000 Total Rp 5.200.000 Penulis : Tim Edukatif Ukuran : 25 cm x 17,5 cm, Hal : 334 Kertas : HVS
3	Waktu serah terima	14 Hari (13 Juli 2023)
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Jepon
5	Alokasi anggaran	Rp 12.410.000
6	Persyaratan Penyedia	Wantech Media Ngudi, Kalangan, Kec Tunjungan Kabupaten Blora, Jawa Tengah 58252 085640531753 NPWP : 830731527514000

Blora, 29 Juni 2023

Pelaksana



BUDI SANTOSO, S.Pd., M.Pd.
NIP. 19720517 200604 1 004

SURAT PESANANNama satuan Pendidikan: **SMAN 1 JEPON** (Zona: 1)

Paket Pesanan:

Kegiatan jual beli melalui penyedia SIPLah
Eurekabookhouse.co.idNomor Surat Pesanan: **SP-2307120787**

Tanggal Pesanan: 13-07-2023

Tanggal Negosiasi:

WAKTU Pengerjaan Pesanan: 13-07-2023 05:39:35

WAKTU Pengiriman Pesanan: 13-07-2023 05:39:40

RINCIAN PEKERJAAN

No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total harga
1	WASKITHA BASA LAN SASTRA JAWA SMA/MA KLS.10/KM	50	Pcs	Rp85.000	Rp4.250.000
2	PATHWAY TO ENGLISH 1/KM	40	Pcs	Rp74.000	Rp2.960.000
3	KOMPETEN BERBHS INDONESIA SMA/MA KLS.10/KM	40	Pcs	Rp130.000	Rp5.200.000

	Subtotal	Rp12.410.000
	DPP Nilai Lain	Rp0
	PPN 12%	Rp0

PPN yang dikenakan telah menggunakan perhitungan terbaru sesuai dengan [PMK No. 131 Tahun 2024](https://jdih.kemenkeu.go.id/api/download/ad276b82-94bd-4197-b409-af33e2842cd6/2024pmkeuangan131.pdf)
(<https://jdih.kemenkeu.go.id/api/download/ad276b82-94bd-4197-b409-af33e2842cd6/2024pmkeuangan131.pdf>)

	DPP PPh	Rp12.410.000
	PPh	Rp62.050
	Biaya Pengiriman	Rp0
	Asuransi	Rp0
	Total Pembayaran	Rp12.410.000

Terbilang: Dua Belas Juta Empat Ratus Sepuluh Ribu

Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan Surat Pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.
2. Penyedia berhak melakukan penagihan dalam bentuk Proforma Invoice setelah pekerjaan dalam Surat Pesanan ini sudah dilakukan dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.
3. Penyedia berkewajiban memberikan Invoice sebagai bukti pelunasan pembayaran atas pekerjaan dalam Surat Pesanan ini kepada Satuan Pendidikan
4. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan barang atau jasa sesuai Surat Pesanan ini.
5. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.
6. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme pembayaran yang berlaku pada sistem.
7. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku



SMAN 1 JEPON, 13-07-2023
Pelaksana

Budi Santoso
NIP: 197205172006041004



BERITA ACARA SERAH TERIMA

No: BAST/100324323073074

Pada hari ini, Kamis Tanggal 13 Bulan Juli Tahun 2023, sesuai dengan:

Nomor Surat Pesanan : 2307120787451185
Tanggal : 13-07-2023 09:18:01
Nama Pekerjaan : Penerimaan Orderan SIPLAH
Tahun : 2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama : AGUS NASTAINUN NAJIB
~~Jabatan~~ : ~~PEMILIK~~
Nama Perusahaan : Wantech Media (Individu)
Alamat Perusahaan : Ngudi, Kalangan, Kec. Tunjungan, Kabupaten Blora, Jawa Tengah 58252, Indonesia
Prov. Jawa Tengah, 58252

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**.

2. Nama : Budi Santoso
~~Jabatan~~ : ~~Kepala Sekolah~~
Nama Satdik : SMAN 1 JEPON
Alamat Satdik : JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9, Tempellemahbang, Kec. Jepon, Kab. Blora, Prov. Jawa Tengah 58261
No Telepon : 0296525252

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Penyedia SIPLah Eurekabookhouse.co.id Kepada **PIHAK KEDUA** dan **PIHAK KEDUA** telah menerima barang hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Nama Barang/Jasa	Jumlah DiPesan	Jumlah DiTerima Kondisi Baik	Jumlah DiTerima Kondisi Rusak/Tidak diterima
1	WASKITHA BASA LAN SASTRA JAWA SMA/MA KLS.10/KM Catatan: BAIK	50	50	0
2	PATHWAY TO ENGLISH 1/KM Catatan: BAIK	40	40	0
3	KOMPETEN BERBHS INDONESIA SMA/MA KLS.10/KM Catatan: BAIK	40	40	0

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada **PIHAK KEDUA**, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang Satuan Pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.



PEMERIKSA BARANG

Lestari

NIP. 19660819 200701 2 005



LAMPIRAN

- Bukti foto barang sesuai

